
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỌ THANH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 221 /QĐ-UBND       Thường Xuân, ngày  19  tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Thi công xây 

dựng công trình (bao gồm 2,5% chi phí dự phòng) dự án: Xây dựng Hạ tầng 

khu trang trại chăn nuôi tập trung (Trang trại gà ECO tại xã Thọ Thanh) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THỌ THANH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn 

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Nghị Quyết số 84/QĐ-HĐND ngày 22/08/2022 của HĐND 

huyện Thường Xuân về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án: Xây dựng hạ 

tầng khu trang trại chăn nuôi tập trung (Trang trại gà ECO tại xã Thọ Thanh); 

Căn cứ Quyết định số 2744/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Thường Xuân về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật đầu tư 

xây dựng công trình: Xây dựng hạ tầng khu trang trại chăn nuôi tập trung 

(Trang trại gà ECO tại xã Thọ Thanh); 

Căn cứ Quyết định số 2774/QĐ-UBND ngày 05/12/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Thường Xuân về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

án: Xây dựng hạ tầng khu trang trại chăn nuôi tập trung (Trang trại gà ECO tại 

xã Thọ Thanh); 

Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện Thường Xuân về việc Phê duyệt Hồ sơ sơ mời thầu Gói thầu số 02: Thi công 

xây dựng công trình (bao gồm 2,5% chi phí dự phòng) thuộc dự án: Xây dựng hạ 

tầng khu trang trại chăn nuôi tập trung (Trang trại gà ECO tại xã Thọ Thanh; 

Căn cứ Báo cáo số 215/BC-KQLCNT ngày 19/12/2023 của Tổ tư vấn 

thầu huyện Thường Xuân về việc thẩm định Kết quả lựa chọn nhà Gói thầu số 



2 
 

02: Thi công xây dựng công trình (bao gồm 2,5% chi phí dự phòng) thuộc dự án: 

Xây dựng hạ tầng khu trang trại chăn nuôi tập trung (Trang trại gà ECO tại xã 

Thọ Thanh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: Thi công xây 

dựng công trình (bao gồm 2,5% chi phí dự phòng) thuộc dự án: Xây dựng hạ tầng 

khu trang trại chăn nuôi tập trung (Trang trại gà ECO tại xã Thọ Thanh với những 

nội dung chính sau: 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại đầu tư và xây dựng HD. 

- Địa chỉ: Phòng 409, nhà 3D1, khu vực chung cư Đông Phát, phường 

Đông Vệ, thành phố Thanh Hoá, tỉnh Thanh Hoá. 

- Mã số thuế: 2802211496. 

- Giá hợp đồng: 2.105.269.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, một trăm linh 

năm triệu, hai trăm sáu mươi chín nghìn  đồng./.) 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày. 

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.  

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

Điều 2.Tổ chức thực hiện. 

- Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện Thường Xuân và đơn vị thi công căn 

cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1, triển khai ký kết hợp đồng, tổ chức quản 

lý, giám sát đơn vị thực hiện gói thầu đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Công ty TNHH Thương mại đầu tư và xây dựng HD có trách nhiệm thực 

hiện đầy đủ cam kết các nội dung đã ký kết hợp đồng với Ban QLDA. Chịu 

trách nhiệm trước pháp luật về các vấn đề, sự cố liên quan đến gói thầu thi công 

xây dựng công trình nêu trên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông( bà): Văn phòng UBND-HĐND xã Thọ Thanh, Giám đốc 

BQLDA  đầu tư xây dựng huyện; Giám đốc Công ty TNHH Thương mại đầu tư và 

xây dựng HD và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3; 

- UBND huyện (để b/c); 

- UBND xã Xuân Dương (để p/h); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

Lê Hữu Giang 

 


		gianglh.thothanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-20T13:25:55+0700


		thothanh.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-21T07:43:01+0700




